
＜薬品名・用法＞ ＜用量＞

日時：

レジメン名称

投与間隔

備考

病日 日目 ページ数：

獨協医科大学埼玉医療センター

＜メモ＞

レジメンコード

1/3

VA-Ⅰ

2020/06/12 18:00

21 日

静脈内注射（ＩＶ）［外来］
生理食塩液(大塚生食注)[20mL/A]
オンコビン注射用1mg
○化学療法で実施
①
点滴時間　10分

静脈内注射（ＩＶ）［外来］
注射用水(大塚蒸留水)[20mL/A]
コスメゲン静注用0.5mg
○化学療法で実施
②
点滴時間　10分

　　　　　　　－　以下余白　－

20
1.5

20
1.5

ｍＬ
ｍｇ/㎡

ｍＬ
ｍｇ/㎡

1

 

140401
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20
1.5

ｍＬ
ｍｇ/㎡

15

 

140401


